
OOKKCC  330000  NNTTRR//HHPP 

 
1
 

ROZPAD – DISINTEGRATION - DIE ZERSETZUNG- ВЗРЫВНАЯ СХЕМА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



OOKKCC  330000  NNTTRR//HHPP 

 
2
 

POZICE   

POSITION   

POSITION   

ПОЗИЦИЯ

KUSY   

PIECES   

STÜCK   

ШТУКИ

   ČÍSLO DÍLU              

PART No          

TEILNUMMER      

НОМЕР ДЕТАЛИ NÁZEV DÍLU PART NAME TEILBEZEICHNUNG НАИМЕНОВАНИЕ ДЕТАЛИ

1 1
121091401  ohřívač vody OKC 300NTR / HP OKC 300 NTR/HP Water Heater  Wassererwärmer OKC 300NTR/HP  водонагреватель OKC 300NTR/HP

2 1 6137662  plášť vnější CELLA STARR 300 NTR/HP CELLA STARR 300 NTR/HP outer shell  Außenmantel CELLA STARR 300 NTR/HP  обшивка внешняя CELLA STARR 300 NTR/HP

3 1 6321840  MP samolepka černá 35/75x3 MP black sticker 35/75x3  MP Selbstklebeetikett schwarz 35/75x3  МП наклейка черная 35/75x3

4 1 6735492  štítek rozmístění vývodů label for the placement of outlets  Schild mit Anordnung der Austritte  щиток расположения выводов

5 1 6735492  štítek výkonnostní label describing performance  Leistungsschild  щиток мощности

6 1 6309803  šroub mosazný M5x10 brass screw M5x10  Schraube Messing  M5x10  болт латунный M5x10

7 3 6311208  podložka vějířovitá ø5,3 fan-shaped washer ø5,3  Fächerunterlegscheibe ø5,3  шайба веерообразная Ø5,3

8 1 6311101  matice šestihranná M5 hexagonal nut M5  Schraubenmutter sechskantig M5  гайка шестигранная М5

9 1 6321850  víko pláště plastové ø 670 outer shell cover ø 670  Kunststoff-Manteldeckel ø 670  крышка обшивки пластиковая Ø670

10 4 6321804  víčko boční PP ø33 side cover PP ø33  Deckel seitlich PP ø33  крышка боковая ПП Ø33

11 2 6321805  víčko boční PP ø26 side cover PP ø26  Deckel seitlich PP ø26  крышка боковая ПП Ø26

12 1 6321841  krytka plastová černá 80x1,5 black plastic cover 80x1,5  Kunststoffkappe schwarz 80x1,5  крышка пластиковая черная 80x1,5 

13 1 6199204  Anoda 33x500 / 5/4"  anode rod 33x500 / 5/4"   Anode 33x500 / 5/4"   анод 33x500 / 5/4"  

14 1 6735407  štítek DZD DZD label  DZD-Schild  щиток DZD

15 1 6321849  kryt plováku pro zátku G 6/4" float cover for the G 6/4" plug  Schwimmerabdeckung für Stopfen G 6/4“  кожух поплавка для заглушки G 6/4"

16 1 6309211  zátka G 6/4" G 6/4" plug  Stopfen G 6/4“  заглушка G 6/4"

17 1 6273115  kroužek těsnící 45 x 3,55 sealing ring 45 x 3,55  Dichtungsring 45 x 3,55  кольцо уплотнительное 45 x 3,55

18 1 6321867  MP samolepka černá 80/120x3 black MP  80/120x3 sticker  MP Selbstklebeetikett schwarz 80/120x3  МП наклейка черная 80/120x3

19 2 6422524  jímka TH 90mm G 1/2" s těsněním TH 90mm G 1/2" tank with seal  Tauchhülse TH 90mm G 1/2" mit Dichtung  гильза TH 90 мм G 1/2" с уплотнением 

20 1 2000236  víko příruby  -  slepá zátka ø150 flange cover  -  blind stopper ø150  Flanschdeckel - Blindkappe ø150  крышка фланца – пробка-заглушка Ø150

21 8 6309002  šroub M12x30 M12x30 screw  Schraube M12x30  болт M12x30

22 8 6311206  podložka 13 washer 13  Unterlegscheibe 13  шайба 13

23 1 6273108  kroužek těsnící 115x174x3 sealing ring 115x174x3  Dichtungsring 115x174x3  кольцо уплотнительное 115x174x3

24 1 6388302  teploměr dotykový BT-218 C4A touch thermometer BT-218 C4A  Berührungsthermometer BT-218 C4A  термометр контактный BT-218 C4A

25 1 5273202  těsnící límec SOLAR ø190 sealing collar SOLAR ø190  Dichtsitz SOLAR ø190  уплотнительная манжета SOLAR Ø190

26 1 6321891  kryt příruby  SOLARSET ø190 flange cover  SOLARSET ø190  Flanschdeckel SOLARSET ø190  кожух фланца SOLARSET Ø190

27 3 6309008  šroub rektifikační M12x30 rectifier screw M12x30  Nachstellschraube M12x30  болт ректификационный M12x30

 


